
HELMER GPS lokátor LK 511 s výdrží baterie
až 6,9 let pro sledování a hlídání vozů,
karavanů, bagrů, traktorů či přívěsů

cena vč DPH: 3358 Kč
cena bez DPH: 2775 Kč

Kód zboží (ID): 4947022

PN: HELMER-LK-511

Záruka: 24 měsíců

Helmer LK 511 

GPS lokátor pro sledování a hlídání vozů, karavanů či přívěsů využívající signály 2G
GSM/GPRS sítí a GPS satelitů. Model disponuje otřesovým senzorem, senzorem
odejmutí lokátoru od pevné plochy a zdokonaleným příjmem signálu bez externích
antén. V aplikaci lze využít další funkce, mezi které patří auto sledování, kdy se
lokátor hlásí v přednastavených intervalech, zobrazení historie pohybu, odposlech
interiéru, možnost poslouchat přilehlé okolí, Geo-hradba, upozornění v případě
vzdálení se z přednastaveného území, upozornění na pohyb, překročení rychlosti,
nízký stav baterie, alarmové funkce. Výkonný 10000 mAh akumulátor poskytuje až
7 dní v pohotovostním režimu, dle kvality signálu a až 6,9 let ve standby režimu. Pro
přichycení na rám vozu slouží extra silný magnet.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované sítě: 2G GSM/GPRS

GSM frekvence: 850/900/1800/1900

Poziční přesnost: 5 m

Technologie baterie: Li-Iontová

Kapacita baterie: 10000 mAh



Výdrž baterie: 6,9 let

Rozměry: 106 x 63 x 37,5 mm

Hmotnost: 343 g

<b>Helmer LK 511</b>
<p>GPS lokátor pro sledování a hlídání vozů, karavanů či přívěsů využívající
signály 2G GSM/GPRS sítí a GPS satelitů. Model disponuje otřesovým senzorem,
senzorem odejmutí lokátoru od pevné plochy a zdokonaleným příjmem signálu bez
externích antén. V aplikaci lze využít další funkce, mezi které patří <b>auto
sledování</b>, kdy se lokátor hlásí v přednastavených intervalech, zobrazení
<b>historie pohybu</b>, <b>odposlech interiéru</b>, možnost poslouchat
přilehlé okolí, <b>Geo-hradba</b>, upozornění v případě vzdálení se z
přednastaveného území, upozornění na pohyb, překročení rychlosti, nízký stav
baterie, <b>alarmové funkce</b>. Výkonný 10000 mAh akumulátor poskytuje až
7 dní v pohotovostním režimu, dle kvality signálu a <b>až 6,9 let</b> ve
<b>standby režimu</b>. Pro přichycení na rám vozu slouží extra silný
magnet.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Podporované sítě:</b> 2G GSM/GPRS</p>
<p><b>GSM frekvence:</b> 850/900/1800/1900</p>
<p><b>Poziční přesnost:</b> 5 m</p>
<p><b>Technologie baterie:</b> Li-Iontová</p>
<p><b>Kapacita baterie:</b> 10000 mAh</p>
<p><b>Výdrž baterie:</b> 6,9 let</p>
<p><b>Rozměry:</b> 106 x 63 x 37,5 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 343 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

